
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 85 del 14/06/2012
 

 
COMUNE DI VIESTE
 
Occupazione d’urgenza.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
 VISTA l’urgenza di pervenire all’occupazione degli immobili, in quanto finalizzata alla realizzazione dei
lavori delle infrastrutture dei lavori in oggetto - per le quali vi sono tempi ristretti per utilizzare il
finanziamento pubblico concesso dalla Regione Puglia nell’ambito del P.O. FESR 2007/2013 - Area
Vasta - “Capitanata 2020”;
 
 
DETERMINA
 
 In via provvisoria ai sensi dell’art. 22-bis del T.U., l’indennità di espropriazione e occupazione spettante
ai proprietari dei beni necessari alla esecuzione dei lavori di del progetto denominato “AMPLIAMENTO
E SISTEMAZIONE VIABILITA’ ED AREE PEDONALI AL LUNGOMARE EUROPA - Progetto esecutivo
delle infrastrutture e come di seguito riportato [rispettivamente:
 DITTA CATASTALE; DESTINAZIONE; FOGLIO (n); PARTIC. (n); ZONA TERRITOR. OMOGENEA;
SUPERF. DA ESPROPR. (mq); INDENNITA’ PROVVISOR. (Euro/mq); IMPORTO (Euro)]: - GUALTIERI
BERARDINO Nato a Vieste il 12/03/1976, Via R. Bonghi n. 2, Vieste - GUALTIERI GIOVANNA Nata a
Vieste il 16/03/1968, Via F.lli Bandiera n. 28, Vieste - RUGGIERI MICHELINA, Nata a Vieste
16/12/1946, Via R. Bongjhi n. 2, Vieste; Parcheggio, 12; 438; F2; 40; 100; 4.000; - COCCIA ALDO Nato
a Cagnano Varano il 04/02/1940, L.re Europa n. 40 Vieste - MANFREDI GIUSEPPE Nato a Vieste il
04/07/1963, Via L. Einaudi n. 30, Vieste MANFREDI LEONARDO Nato a Vieste il 25/03/1962 Via E.
Fermi n. 9, Vieste; Veranda coperta; 12; 3200; F2; 20; 200; 4.000; - ISTITUTO AUTONOMO CASE
POPOLARE Via Caggese n. 2, Foggia; Garage; 12; 664; F2; 12; 1.000; 12.000; - ISTITUTO
AUTONOMO CASE POPOLARE - Via Caggese n. 2, Foggia; area a servizio “4 palazzi”; 12; 294; F2;
80,50; 50; 4.025. L’occupazione d’urgenza anticipata dei beni immobili siti nel Comune di VIESTE, in
Località “Chiesiola”, ai sensi dell’art. 22 bis c.1 del T.U., distinti catastalmente al Foglio di mappa e con
le particelle sopra elencate; Dando atto che, ai sensi dell’art. 22 - bis c. 4 del T.U., l’esecuzione del
DECRETO di OCCUPAZIONE D’URGENZA ai fini della immissione nel possesso e relativo verbale di
consistenza sarà effettuato il GIORNO 03 maggio 2012 dalle ore 9,30 e seguenti, dai tecnici Comunali
Arch. La Tosa Giuseppe e Ing. Ragno Vincenzo. I proprietari espropriandi, entro trenta giorni dalla
immissione nel possesso possono convenire la cessione volontaria degli immobili oggetto di
occupazione, in tal caso, la loro dichiarazione scritta è irrevocabile. Testo integrale del decreto
pubblicato all’Albo Pretorio e nel sito internet del Comune www.comunedivieste.it

1



 
Dirigente IV settore
Ing. Antonio Chionchio
 
 
_________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
_________________________
 
Appalti

2


